
●  本優惠券僅限Costco正式有效會員使用，若您的會員卡已逾期，請先辦理

續約後方可使用。

●  每位正式有效會員無論是否出示本優惠券，均可依有效之本優惠券內容享有

當期優惠。

●  除『好市多線上購物』之商品購買規格、數量及優惠次數另依其相關規定

外，每張正式有效會員卡以購買各優惠商品一件為限。

●  除其他優惠活動另有規定外，本優惠券不能與其他優惠活動或優惠券合併使

用，亦不得兌換現金或任何商品。

●  本優惠券所載照片顏色與顯示大小比例可能因印刷色差或不同電腦顯示而

與實際商品有所差別，商品實際包裝、款式與顏色請以實物為準。

●  本優惠券(包含賣場及線上購物)僅限於台灣Costco使用。

●  商品實際品項、包裝、規格、價格及數量，均以賣場及線上購物商品實物及

實際庫存為準。

●   除『好市多線上購物』、『好市多自助加油站』或其他好市多之營業項目另

有規定從其規定外，Costco接受各地區發行之好市多聯名卡、購物儲值卡

或現金付款。

●    本優惠活動可能因匯率及/或成本波動須調整售價，若有調漲本公司將儘早

於Costco賣場、APP及官網公告，實際售價以購買時為準。

●    Costco保留修正本優惠券之權利，若本優惠券內容或使用規則有任何修正，

請以Costco賣場或官網公告為準。

2024酷暑專案注意事項：



優惠期間  2024 / 7 / 8 (一)  2024 / 7 / 18 (四) 優惠期間  2024 / 7 / 8 (一)  2024 / 7 / 18 (四)

優惠期間  2024 / 7 / 8 (一)  2024 / 7 / 18 (四) 優惠期間  2024 / 7 / 8 (一)  2024 / 7 / 18 (四) 32

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

DURACELL 金頂

超能量三號 / 四號電池
ULTRA AA / AAA BATTERY 
20顆入(CT)
ITEM 1022328 / 1022330

TP-LINK

AX3000 雙頻 WIFI 6 路由器
AX3000 WIFI 6 ROUTER 
ARCHER AX55
ITEM 140765

TCL 

65 吋 4K 量子智能連網 
液晶顯示器
65" 4K QLED GOOGLE TV SMART MONITOR  
65C745
ITEM 141778

DACHAN 大成

台灣義式迷迭雞清胸
TW ROSEMARY CHICKEN BREAST 
2.5公斤(KG)
ITEM 130959

KIRKLAND SIGNATURE 科克蘭

新鮮芒果千層蛋糕
FRESH MANGO TRIFLE 
ITEM 105147

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$239

319
-80

$1,499

1,999
-500

$23,199

28,999
-5,800

$279

349
-70

VINTEC

雙層溫控酒櫃50瓶 
DUAL-ZONE WINE CELLAR 50-BOTTLE 
VWD050SBA-X
ITEM 137432

SIMON LI

三人座牛皮沙發
LEATHER SOFA 
尺寸約: 222 X 96 X 86公分(CM)
ITEM 1695608

REDOXON 力度伸

C+D+鋅 發泡錠 
黑醋栗口味
C+D+ZINC EFFERVESCENT BLACK CURRANT 
FLAVOR 
每條15錠(CT)
3條入(PK)
ITEM 200763

$639

799
-160

COMBOS 冠寶

起司捲心餅
CHEESE CRACKER 
每包48.2公克(G)
18包入(PK)
ITEM 876836

WU-MU 五木

細關東麵 / 經濟包營養麵
THIN KAN TO NOODLES /  ENRICHED NOODLES
每包416公克(G) X 9包入(PK) / 
每包1.25公斤(KG) X 4包入(PK)

NESCAFE 雀巢咖啡

二合一純拿鐵
2-IN-1 PURE LATTE 
每包18公克(G)
80包入(CT)
ITEM 222379

RED DRAGON 紅龍

冷凍黑胡椒牛肉捲
FROZEN BEEF BAKES 
每捲220公克(G)
6捲入(CT)
ITEM 64012

BINGGRAE

韓國哈密瓜雪糕
MELONA MELON FLAVORED ICE BAR 
每枝80毫升(ML)
24枝入(CT)
ITEM 87914

HADA LABO 肌研

金緻保濕精華液
PREMIUM ESSENCE 
每瓶30公克(G)
2瓶入(PK)
ITEM 143541

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$309

389
-80

$235

295
-60

$219

279
-60

$485

649
-164

$349

439
-90

$640

825
-185

▼ 56629 (細關東麵) ▼ 56630 (經濟包營養麵)

商品實際內容以賣場實物為準。

$26,399

32,999
-6,600

$24,999

32,999
-8,000

商品不含內容物，實際內容
以官網為準。

商品實際顏色及尺寸
以官網為準。

商品實際內容以賣場實物為準。

$465

585
-120

$309

389
-80
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優惠期間  2024 / 7 / 15 (一)  2024 / 7 / 25 (四) 優惠期間  2024 / 7 / 15 (一)  2024 / 7 / 25 (四)

優惠期間  2024 / 7 / 15 (一)  2024 / 7 / 25 (四) 優惠期間  2024 / 7 / 15 (一)  2024 / 7 / 25 (四) 54

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

BC CLOTHING

男兩段式休閒長褲
MEN'S CONVERTIBLE PANT 
腰圍(WAIST): 30-38吋(IN)
褲長(LENGTH): 32吋(IN)
ITEM 1272210

綜合海鮮魚漿
SEAFOOD MIX SURIMI 
每支200公克(G)
6支入(PK)
ITEM 412688

CAPETTA

義大利微甜白酒
MOSCATO D'ASTI 
每瓶750毫升(ML)
6瓶入(PK)
ITEM 136365

GAO JIN 高津

德式香腸
SMOKED GERMAN SAUSAGE  
每包600公克(G)
2包入(PK)
ITEM 12016

CJ BIBIGO 

冷凍韓式雜菜拌粉絲
FROZEN JAPCHAE WITH MUSHROOM  
每包295公克(G)
4包入(PK)
ITEM 132478

VILSON 米森

無加糖分離乳清蛋白粉 
紅茶拿鐵口味 
WHEY PROTEIN ISOLATE BLACK TEA LATTE  
1公斤(KG)
ITEM 144919

KINGMORI

日本萬能醋
JAPAN ALL PURPOSE VINEGAR  
900毫升(ML)
ITEM 88866

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$599

749
-150

$479

599
-120

$299

379
-80

$285

375
-90

$799

999
-200

$215

275
-60

BIGFOOT

海鹽檸檬糖
SEA SALT LEMON CANDY  
每包150公克(G)
6包入(PK)
ITEM 121207

SAMSUNG

19 / 11KG  
蒸洗脫烘滾筒洗衣機
19 / 11KG FRONT-LOAD WASHER / DRYER 
WD19T6300GP / TW
ITEM 133809

CARRIER 開利

變頻冷暖 
一對一分離式冷氣
SPLIT DC INVERTER AIR CONDITIONER 
WITH HEATER 
2.8KW / 3.6KW /  
5.1KW / 7.4KW

MERIDLIFE 樂益活

菌護樂齡益生菌
ESSENTIAL PROBIOTIC+ PREBIOTIC 
SENIOR FORMULA 
每包2公克(G)
60包入(CT)
ITEM 397716

$219

279
-60

$699

849
-150

$1,599

1,999
-400

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

商品實際顏色及尺寸以賣場陳列
或官網為準。

ALINAMIN 合利他命藥品

合利他命 - 愛 糖衣錠 25毫克
ALINAMIN-A25 SUGAR COATED TABLETS
400錠(CT)+100錠(CT)
ITEM 886320

專案活動售價
PRICE

$ 729

衛署藥製字第030689號
藥商: 合利他命藥品股份有限公司

$35,119

43,899
-8,780

$20,399

23,999
-3,600

$25,899

30,499
-4,600

$31,799

37,499
-5,700

$44,299

53,299
-8,000

▼ 147774 
(2.8KW)

▼ 147775 
(3.6KW)

▼ 147776 
(5.1KW)

▼ 147777 
(7.4KW)

產品型號及庫存以官網為準，此售價含運費及基本安裝。

OCEAN SPRAY

全果蔓越莓乾
WHOLE DRIED CRANBERRIES 
1.36公斤(KG)
ITEM 620856

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$309

389
-80

$235

295
-60

$279

359
-80

DAH TIEN 大田海洋

鱈魚黑芝麻夾心絲
BLACK SESAME COD SHEETS  
720公克(G)
ITEM 231059

E.BEN 一本

有機康普茶-黃金柚
ORGANIC GOLDEN YUZU KOMBUCHA  
每瓶475毫升(ML)
6瓶入(PK)
ITEM 148986

$279

349
-70

/公斤

/公斤

/公斤

KIRKLAND SIGNATURE 科克蘭

美式辣雞翅 & 翅小腿
SPICY CHICKEN WINGS
ITEM 886466

本商品為秤重商品，
圖案係經烹調僅供調理參考，
實際內容請以賣場實物為準。



優惠期間  2024 / 7 / 22 (一)  2024 / 8 / 1 (四) 優惠期間  2024 / 7 / 22 (一)  2024 / 8 / 1 (四)

優惠期間  2024 / 7 / 22 (一)  2024 / 8 / 1 (四) 優惠期間  2024 / 7 / 22 (一)  2024 / 8 / 1 (四) 76

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

PRINGLES 品客

洋芋片 MINIS 原味
MINIS ORIGINAL  
30包入(PK)
共570公克(G)
ITEM 136011

貓山王海鹽榴槤冰淇淋 
MUSANG KING SEA SALT DURIAN ICE CREAM 
每個473毫升(ML)
2個入(PK)
ITEM 144661

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$239

299
-60

$559

699
-140

$335

419
-84

TREE TOP 

蘋果汁 
APPLE JUICE  
每瓶2公升(L)
4瓶入(CT)
ITEM 30991

大拙匠人

匠拌麵 - 鵝油金蔥
KUNG FU NOODLES PREMIUM GOOSE OIL 
WITH CRISPY SHALLOT FLAKES 
每包125公克(G)
10包入(PK)
ITEM 136652

KLEENEX 舒潔

三層抽取式衛生紙
BABY SOFT 3PLY INTERFOLD BATH TISSUE  
每包100抽(SHEET)
24包入(PK)
ITEM 183928

REVERIE

天然舒柔防水保潔墊組 
雙人 / 雙人加大
MODAL MATTRESS PROTECTOR SET 
尺寸約: 152 X 190 X 38公分(CM) / 
尺寸約: 183 X 190 X 38公分(CM)

$749

969
-220

$849

1,129
-280

▼ 110980 (雙人加大)▼ 110979 (雙人)

$319

399
-80

$319

399
-80

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

KLEENEX 舒潔

三層抽取式衛生紙
BABY SOFT 3PLY INTERFOLD BATH TISSUE 
每包110抽(SHEET)
60包入(PK)
ITEM 112200

DANSKIN 

女罩杯式背心上衣
LADIES' TANK BRA TOP 
美國尺寸(US): S-XL
ITEM 141795

$999

1,199
-200

$439

549
-110

商品實際顏色及尺寸以官網為準。

KOTEX 靠得住

草本抑菌日用衛生棉23公分
HERBAL REGULAR DAY PAD 23CM 
每包17片(PC)
6包入(CT)
ITEM 209835

SCHICK 舒芙

仕女除毛刀 
INTUITION WOMEN RAZOR SET 
1刀把, 7刀頭
ITEM 294744

KIRKLAND SIGNATURE 科克蘭

提拉米蘇
TIRAMISU 
ITEM 329516

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$229

299
-70

$279

349
-70

$399

499
-100

商品實際內容以賣場實物為準。

SCHIFF

精萃磷蝦油 OMEGA-3 軟膠囊
MEGARED KRILL OIL OMEGA-3 HIGH 
CONCENTRATE 
80顆(CT)
ITEM 132361

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$1,079

1,289
-210

衛署醫器輸字第013840號
衛署醫器輸字第014442號
藥商: 嬌生股份有限公司如單盒購買，恕不折扣

限一次購買二盒
才可享受此優惠

ACUVUE 安視優

超涵水每日拋棄式隱形眼鏡
1-DAY MOIST BRAND CONTACT LENSES 
每盒180片(PCS)

買二盒省下金額
OFF

$ 650



優惠期間  2024 / 7 / 29 (一)  2024 / 8 / 8 (四) 優惠期間  2024 / 7 / 29 (一)  2024 / 8 / 8 (四)

優惠期間  2024 / 7 / 29 (一)  2024 / 8 / 8 (四) 優惠期間  2024 / 7 / 29 (一)  2024 / 8 / 8 (四) 98

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物COLGATE 高露潔

全效潔白牙膏 
ADVANCED WHITENING TOOTHPASTE  
每條181公克(G)
5條入(PK)
ITEM 1285702

IROBOT

ROOMBA COMBO J5  
掃拖機器人
ROOMBA COMBO J5 ROBOT VACUUM AND MOP 
RVE-Y2
ITEM 142185

WEIDER 威德

海洋膠原粉 + 鐵
MARINE COLLAGEN + IRON 
每包4.5公克(G)
60包入(PK)
ITEM 102999

CP 卜蜂

松露菌菇雞胸肉
TRUFFLED CHICKEN BREAST  
840公克(G)
ITEM 138420

PERSIL 寶瀅

全效能新配方洗衣凝露
ADVANCED GEL  
4公升(L)
100蓋次(LOADS)
ITEM 493577

MAGNUM

有機熱帶雨林調和咖啡豆
ORGANIC RAINFOREST BLEND COFFEE BEAN  
907 公克(G)
ITEM 676047

SHIH AN FARM 石安牧場

杏仁豆腐
ALMOND TOFU 
每個130公克(G)
8個入(CT)
ITEM 125978

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$395

515
-120

$799

999
-200

$290

365
-75

$539

699
-160

$158

198
-40

BARISTA 西雅圖

極品嚴焙 
大濾掛咖啡
PREMIUM ROAST DRIP COFFEE 
每包12公克(G)
每箱50包入(CT)
共2箱入(PK)
ITEM 301940

KOHLER

多功能花灑附軟管
SHOWERHEAD+1.5M HOSE 
R72421T-CP
ITEM 117948

TAYLOR 

強化玻璃 
數位體重計
TEMPERED GLASS DIGITAL 
WEIGHTING SCALE 
ITEM 142169

3M

新絲舒眠涼透被
THINSULATE COMFORTER 
尺寸約: 150X180 公分(CM)
ITEM 111136

$1,055

1,415
-360

$429

559
-130

$14,299

17,899
-3,600

商品實際內容以賣場實物為準。
$1,899

2,399
-500

$1,979

2,499
-520

$1,089

1,409
-320

味覺鮮知

冷凍花枝蝦餅
FROZEN CUTTLEFISH & SHRIMP PANCAKES 
每片240公克(G)
4片入(PC)
ITEM 123649

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$439

549
-110

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$259

349
-90

NONGSHIM 農心

辛拉麵-黑
SHIN RAMYUN BLACK 
每包130公克(G)
8包入(CT)
ITEM 114773

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$225

285
-60

TRYGOODZ 翠果子

綜合米果
RICE CRACKERS WITH ALMOND  
每包20公克(G)
30包入(PK)
ITEM 111681

僅限好市多
線上購物PERSIL 寶瀅

全效能新配方 
洗衣凝露
ADVANCED GEL  
每瓶4公升(L), 每瓶100蓋次(LOADS), 2瓶入(CT)
ITEM 140298

智利富士蘋果
CHILEAN FUJI APPLE 
2.4公斤(KG)
ITEM 7749202

省下金額
OFF

$ 100

$369

479
-110

商品實際尺寸以官網為準。



優惠期間  2024 / 8 / 5 (一)  2024 / 8 / 15 (四) 優惠期間  2024 / 8 / 5 (一)  2024 / 8 / 15 (四)

優惠期間  2024 / 8 / 5 (一)  2024 / 8 / 15 (四) 優惠期間  2024 / 8 / 5 (一)  2024 / 8 / 15 (四) 1312

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

NATURAL BENEFITS 純在

柳丁百香金萱
ORANGE PASSION FRUIT JINXUAN TEA  
每瓶1.2公升(L)
2瓶入(PK)
ITEM 135319

KIRKLAND SIGNATURE 科克蘭

客家鹹豬肉
HAKKA SALTED PORK 
ITEM 76173

GAO JIN 高津

古早味滷排骨
OLD-FASHION STYLE PORK CHOPS 
1.2公斤(KG)
ITEM 91581

NATIONAL VITA 顧可飛

黃金比例金盞花(葉黃素)軟膠囊
MARIGOLD LUTEIN 15MG VEGGIE SOFTGELS 
130粒(CT)
ITEM 194565

HAU

冷凍韓式雜菜粉絲拌飯 
FROZEN JAPCHAE FRIED RICE 
每包300公克(G)
7包入(PK)
ITEM 608914

ARM & HAMMER

加強除臭貓砂 
DOUBLE DUTY CAT LITTER  
18.14公斤(KG)
ITEM 1790216

MILO 美祿

高鈣可可麥芽乳飲品
HIGH CALCIUM COCOA MALT MILK 
每瓶198毫升(ML)
24瓶入(PK)
ITEM 148852

PEI TIEN 北田

天然穀物蛋黃捲
12 GRAINS CRISPY ROLL FILLED WITH YOLK  
共1435公克(G)
ITEM 573511

SOFY 蘇菲

超熟睡極上 FIT 夜用衛生棉
40公分
NIGHT ULTRA FIT PAD 40CM 
每包8片(PC)
4包入(PK)
ITEM 140063

LUCKY BRAND 

莫代爾混紡內褲五入組
LADIES' HIPSTER 
美國尺寸(US): S-XL
ITEM 1746587

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$175

225
-50

$279

349
-70

$759

959
-200

$379

479
-100

$420

525
-105

$239

299
-60

$254

319
-65

$234

299
-65

$339

439
-100

商品實際顏色及尺寸以賣場陳列
或官網為準。

商品實際內容以賣場實物或官網為準。

$299

379
-80

/公斤

/公斤

/公斤

本商品為秤重商品，
圖案係經烹調僅供調理參考，
實際內容請以賣場實物為準。

箭齒鰈魚排
ARROWTOOTH FLOUNDER FILLET 
1.5公斤(KG)
ITEM 310863

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

ZENSEN 爭鮮

冷凍三色蔬菜
FROZEN MIXED VEGETABLE  
每包270公克(G)
15包入(PK)
ITEM 135168

NAISEN CARING 奈森克林

細滑牙線棒 
ULTRA FINE DENTAL FLOSS PICKS 
1000支入(PC)
ITEM 111185

THOMASVILLE

布面組合式沙發 
附腳凳
6PC MODULAR SECTIONAL WITH STORAGE 
OTTOMAN 
尺寸約: 362 X 181 X 93公分(CM)
ITEM 1782932

CENTRUM 小善存

綜合維他命+ 
維他命C
JUNIOR+ EXTRA C MULTI-VITAMIN  
每瓶60錠(CT)
2瓶入(PK)
ITEM 115585

僅限好市多
線上購物JAX COCO 

100%天然 
青椰子水 
100% COCONUT WATER  
每瓶1公升(L), 6瓶入(PK)
ITEM 109022

商品實際顏色及尺寸以官網為準。

商品實際內容以官網為準。

$359

449
-90

$529

669
-140

$265

335
-70

$28,999

36,999
-8,000

$789

959
-170

$454

569
-115



優惠期間  2024 / 8 / 12 (一)  2024 / 8 / 22 (四) 優惠期間  2024 / 8 / 12 (一)  2024 / 8 / 22 (四)

優惠期間  2024 / 8 / 12 (一)  2024 / 8 / 22 (四) 優惠期間  2024 / 8 / 12 (一)  2024 / 8 / 22 (四) 1514

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

ASIA FARM 亞細亞田園

冷凍冰烤地瓜
FROZEN BAKED SWEET POTATO 
1.1公斤(KG)
2包入(PK)
ITEM 141360

SOFT99

車身玻璃用鍍膜劑
RAIN DROP COATING 
每瓶300毫升(ML)
2瓶入(PK)
ITEM 128608

3M 

透明封箱膠帶 
PACKAGING TAPE  
每捲4.8公分(CM) X 90公尺(M)
12捲入(ROLLS)
ITEM 125355

克補+鋅加強錠 / 
克補+鐵加強錠
STRESSTABS PLUS ZINC / PLUS IRON 
200碇(CT)
ITEM 976575 / 976577

OTTOGI 不倒翁

金螃蟹海鮮風味拉麵 
JIN JIAMBBONG RAMEN 
每包130公克(G)
10包入(PK)
ITEM 210472

MON PETIT 貓倍麗

貓罐頭三種口味
CANNED CAT FOOD 
每個80公克(G)
24個入(CT)
ITEM 95452

SHIH AN FARM 石安牧場

柔滑布丁
CUSTARD PUDDING 
每個130公克(G)
8個入(CT)
ITEM 125982

FULI 富里鄉農會

富麗有機白米 
ORGANIC RICE 
每包1.5公斤(KG)
3包入(PK)
ITEM 136767

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$265

345
-80

$579

739
-160

$240

315
-75

$839

999
-160

$319

399
-80

$519

659
-140

$239

299
-60

$369

469
-100

一芯一粒 
一等白米 
A CORE ONE RICE  
每包3公斤(KG)
3包入(PK)
ITEM 108352

ASIA FARM 亞細亞田園 

冷凍菠菜
FROZEN SPINACH
每包500公克(G)
12包入(PK)
ITEM 129286

DOUCE NATURE

法國馬賽皂
MARSEILLE SOAP 
每個600公克(G)
4個入(PK)
ITEM 145763

SKECHERS 

男休閒運動鞋
MEN'S BOUNDER SHOE 
美國尺寸(US): 8-12
ITEM 1754378

$679

849
-170

I-MEI 義美

雙果仁煎餅
PEANUT & ALMOND COOKIES  
每包16公克(G)
60包入(PK)
ITEM 127235

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$214

269
-55

$199

249
-50

$275

345
-70

T.K. FOOD 老楊

鹹蛋黃餅 
SALTED EGG YOLK COOKIES  
640公克(G)
ITEM 215324

WANT WANT 旺旺

嚴選米果
ASSORTED RICE CRACKERS 
827公克(G)
ITEM 120108

$1,000

1,255
-255

$999

1,249
-250

商品實際顏色及尺寸以官網為準。

商品實際包裝以官網為準。

$599

755
-156



優惠期間  2024 / 8 / 19 (一)  2024 / 8 / 29 (四) 優惠期間  2024 / 8 / 19 (一)  2024 / 8 / 29 (四)

優惠期間  2024 / 8 / 19 (一)  2024 / 8 / 29 (四) 優惠期間  2024 / 8 / 19 (一)  2024 / 8 / 29 (四) 1716

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

PURELY INDULGENT

印度純棉浴巾
BATH TOWEL 
尺寸約: 76 X 147 公分(CM)
ITEM 1630992 / 1630990

CALVIN KLEIN

男彈性內褲三入組
MEN'S MAX MESH BOXER BRIEF 3PK 
美國尺寸(US): S - XL
ITEM 1259326

MERIDLIFE 樂益活

海洋膠原蛋白凍綜合莓果口味
PREMIUM MARINE COLLAGEN MIXED BERRY 
FLAVOR 
40條入(CT)
ITEM 199500

QUAKER 桂格

有機燕麥飲 
ORGANIC OAT DRINK  
每瓶300毫升(ML)
12瓶入(CT)
ITEM 121461

TSUJIRI 辻利茶舖

抹茶雪糕
MATCHA ICE BAR 
每枝45毫升(ML)
24枝入(CT)
ITEM 139712

THE APPLE PRESS

紐西蘭愛妃蘋果汁
APPLE JUICE ENVY APPLE 
每瓶1.5公升(L)
2瓶入(PK)
ITEM 135292

ELECTROLUX 

545公升四門冰箱
545L 4-DOOR FRIDGE 
EQE5600A-B
ITEM 144439

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$179

239
-60

$639

799
-160

$779

979
-200

$389

499
-110

$239

299
-60

IWATANI 岩谷 

3.5KW 防風爐
3.5KW GAS STOVE 
日本製 / 型號 CB-KZ-3
ITEM 140066

CUISINART 美膳雅

PRECISION  
MASTER® PRO 6.2公升  
12段桌上型攪拌機 
PRECISION MASTER® PRO 6.2 L STAND MIXER  
CSM-130RPCTW
ITEM 136638

REVERIE 

人體工學乳膠枕
ERGONOMICS LATEX PILLOW 
尺寸約: 60 X 40 X 10 / 12公分(CM)
ITEM 107720

JAMIESON

複合益生菌
PROBIOTIC 30B  
120粒(CT)
ITEM 123200

CADINA 卡迪那

豌豆脆片 
GREEN PEA CHIPS ORIGINAL FLAVOR  
每包80公克(G)
10包入(PK)
ITEM 138245

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

$239

299
-60

$365

465
-100

$319

399
-80

NESCAFE GOLD 雀巢金牌

微研磨咖啡隨行包 深焙風味 
GOLD DARK ROAST COFFEE 
每包2公克(G)
100包入(CT)
ITEM 136308

韓味不二

海苔酥
KOREAN SEAWEED FLAKES 
每袋80公克(G)
4 袋入(PK)
ITEM 213492

$39,199

48,999
-9,800

商品實際顏色及尺寸以賣場陳列
或官網為準。

商品實際顏色及尺寸以賣場陳列
或官網為準。

本商品為秤重商品，商品實際內容以賣場實物為準。

$1,599

1,999
-400

商品不含內容物，實際內容
以官網為準。

$5,399

6,799
-1,400

$889

1,139
-250

$1,349

1,579
-230

商品實際尺寸以官網為準。

KIRKLAND SIGNATURE 科克蘭

金目鱸魚排
GIANT PERCH FILLET 
ITEM 605188

每公斤省下金額 
OFF / KG

$ 100

$239

299
-60


